



    
        
                        
                            	
        

                                    
                                        
                TC Ozols, Mazā Rencēnu iela 1
                            
        
	
        

                                    
                                        
                Kurzemes prospekts 3G, Rīga
                            
        


	
        

                            
                Oficiālais pārstāvis Latvijā
                            
        
	
        

                                    
                                        
                +371 26 668 000
                            
        
	
        

                                    
                                        
                info@m-lux.lv
                            
        



    
      
      Close top bar
    
    

                
                                
      
          
          
      

      ×
    



                                    
                        
            Toggle navigation
            
        
                [image: Site logo]
                [image: Site logo]
        

                
            
                                
                  	Produkti
	DURVIS
	Metāla Durvis dzīvokļiem
	Metāla Durvis privātmājām
	Koka ārdurvis
	Iekšdurvis
	Nojumes
	Durvju furnitūra
	Ugunsdrošas durvis
	IEKARAMIE GRIESTI
	Logi
	AKCIJA %
	IZPĀRDOŠANA
	Digitālās durvju actiņas



	Paveiktie darbi
	Blogs
	Pircējiem
	Durvju uzstādīšana
	Serviss
	Uzņēmuma vēsture
	Ražošana
	Sertifikāti



	Dīleriem
	Sadarbība
	Katalogi un fotogrāfijas



	DURVJU UN SLĒDZEŅU SOS SERVISS 00-24
	Auto atvēršana
	Durvju atvēršana
	Slēdzenes maiņa
	Seifu atvēršana



	Kontakti
	[image: lv]


LV
	[image: ru]


RU
	[image: en]


EN




                
                                
                    
                    
                    

		
			LV

				
						RU
					
	
						EN
					



		





                    0
                    Meklēt
                                    

                                
                    Toggle navigation
                    
                
            

            

                        

            

                                    
                
                    
                        
                    
                    Durvis Dzīvokļiem
                
                
                    
                        
                    
                    Durvis Privātmājām
                
            

            
                
                    
                        
                    
                    Doors for Apartments
                
                
                    
                        
                    
                    Doors for private houses
                
            

            
                
                    
                        
                    
                    Двери для квартиры
                
                
                    
                        
                    
                    Двери для дома
                
            

        
                                
                            Meklēšanas rezultāti
                        

                                                    
                                
                                    	Sākums

                                

                            

                                                                        







            neko neatradām, meklējām:  Latest HP2-I47 Dumps Free ⚫ Latest HP2-I47 Dumps Free 🍵 HP2-I47 Training Pdf 🐈 Search for ▶ HP2-I47 ◀ and download it for free on ▶ www.pdfvce.com ◀ website 📇Valid Dumps HP2-I47 Pdf

    



  

            
        
                            	Par mums
[image: M-Lux]

	                	
                                
                                    
                
                
                
                            
	
                                
                                    
                
                
                
                            
	
                                
                                    
                
                
                
                            
	
                                
                                    
                
                
                
                            
	
                                
                                    
                
                
                
                            
	
                                
                                    
                
                
                
                            


        
			Veikals – Noliktava Eirodurvis


Kurzemes prospekts 3G,


Rīga, LV-1067




Darba Laiks:


Darba dienās: 10-18


Brīvdienās: SLĒGTS


Atrašanās kartē [image: ]

mob. +371 26 668 000




Veikals Eirodurvis


TC Ozols, Mazā Rencēnu iela 1,


Rīga, LV-1073




Darba Laiks:

Darba dienās: 10-21


Brīvdienās: 10-21


Atrašanās kartē [image: ]

mob. +371 27 850 000

		



                	Ārdurvis


		KOKA ĀRDURVIS
	IEKŠDURVIS
	Eko finierētas iekšdurvis
	Finierētas iekšdurvis
	Emaljā krāsotas iekšdurvis
	PVC LOGI
	DURVIS
	UGUNSDROŠAS DURVIS



		KOKA ĀRDURVIS
	IEKŠDURVIS
	Eko finierētas iekšdurvis
	Finierētas iekšdurvis
	Emaljā krāsotas iekšdurvis
	PVC LOGI
	DURVIS
	UGUNSDROŠAS DURVIS






                	Par uzņēmumu
	Vēsture
	Ražošana
	Sertifikāti
	Blogs
	Kontakti
	Privātuma politika
	Līzings
	Vakances






                	Pircējiem
	Durvju uzstādīšana
	Serviss



				 



		
	Izplatītājiem
	Katalogi un fotogrāfijas
	Sadarbība



	SOSSERVISS 00 – 24
		


	Auto atvēršana

	Durvju atvēršana

	Slēdzenes maiņa

	Seifu atvēršana



			[image: ]
	[image: ]



            	

    

                
            
                
                                            			© 2004-2023 Labākais partneris durvju un logu izvēlē | EIRODURVIS miers Tavās mājās

		


                                    

            

        

    

     
 


 






Call Now Button		
		

	

				

				

		

				
			[image: ]




		



				

				            
			×            
		
	






	

				

				            
				Saņemt konsultāciju			

		

		

				
			












 Jūsu vārds:

     

 Telefona nummurs:






Jums tuvākajā laikā piezvanīs konsultants un sniegs konsultāciju par šīm durvīm.





		



				

				            
			×            
		
	






	

				

				            
				Montāža			

		

		

				
			

Montāžas darbu kopums:

	Piegāde Rīgā
	Veco koka durvju demontāža
	Durvju ailes pirmapstrāde
	Jauno metāla durvju montāža
	Montāžas putu iepūšana SOUDAL vai DenBraven
	Instrukcija par jauno durvju pareizu ekspluatāciju


*Cena – 75 eur durvju modeļiem no kolekcijas STANDART, TREND, TRIUMPH, ELITE (durvju svars līdz 90 kg)

**Cena – 90 eur durvju modeļiem no kolekcijas STATUS (durvju svars līdz 120 kg)

***Cena – 115 eur durvju modeļiem ar nestandarta parametriem, divvērtņu durvīm

Montāžas darbi notiek tikai darba dienās, pieejamie laiki darbu uzsākšanai – 9:00 ; 12:00 ; 15:00 no Pirmdienas – Piektdienai.

Kopējais montāžas laiks aizņem līdz 3 stundām.

*Montāžas darbos neietilpst iekšējās ailes apdarināšana, nepieciešamības gadījumā jautāt atsevišķi.




Papildus izdevumi:

	Demontēto durvju utilizācija, aizvešana – 10 eur / gb.
	Metāla durvju demontāža – 25 eur / gb.
	Ailes paplašināšanas darbi, ja aile neatbilst durvju parametriem 30 – 40 eur / t. m.
	Zvana pogas pārlikšana uz jauno durvju aplodi – 5 eur
	Špaktelēšanas darbi – cena atkarīga no apjoma, min. – 15 eu
	Ārējās elpojošās durvju lentas montāža – 1,50 eur / t. m.
	Iekšējās tvaika durvju lentas montāža – 1,50 eur / t. m.
	Durvju uznešana augstāk par 3. stāvu, katrs nākošais stāvs – 2,00 eur
	Maksas stāvvietas izmaksas sedz pircējs, cena atkarīga no stāvvietas zonas
	Iebraukšana Jūrmalā sedz pircējs – 2,00 eur vasaras sezonā, par katru iebraukšanas reizi, piemēram ja nepieciešama gan durvju nomērīšana gan montāža, tad tiek aprēķināta samaksa par 2 iebraukšanas reizēm










Aizvērt logu



		



				

				            
			×            
		
	






	

				

				            
				Mērīšana			

		

		

				
			Durvju ailes precīzu izmēru noteikšana maksā – 15 eur, Rīgā. Ārpus Rīgas tiek aprunāts individuāli.

Ja pastāv iespēja nomērīt aili pašiem, tad var ieekonomēt – 15 eur!

 

Durvju nomērīšanas darba laiki : darba dienās 9:00 – 16:30 un sestdienās 11:00 – 15:00

Ja nomērīšana ir nepieciešams veikt ārpus norādītā darba laika :

	7:00 – 9:00 vai 16:30 – 19:00 / 25 eur (Darba dienās)
	6:00 – 7:00 vai pēc 19:00 / 40 eur (Darba dienās)


Kā pareizi nomērīt durvju aili pašam?

	Ja esošās durvis ir iegremdētas ailē (uzstādītas ailē pa vidu), tad nepieciešams ar mērlenti nomērīt aili platumā un augstumā, no ķieģeļa līdz ķieģelim. Ailei ir jābūt platākai par durvju kārbas parametriem sākot ar 2cm šaurākajā vietā vai vairāk.


	Ja esošās durvis ir uzstādītas līdz ar ārējo sienu, tad lai veiktu precīzu mēru noņemšanu nepieciešams esošām durvīm noņemt ārējās aplodes, lai būtu redzama patiesā aile. Kad aile ir redzama, tad ar mērlenti nepieciešams nomērīt aili platumā un garumā. Ailei ir jābūt platākai par durvju kārbas parametriem sākot ar 2cm šaurākajā vietā vai vairāk.


Piemērs : durvju kārbas paramtri ir 960mm patumā un 2050 augstumā, lai šādu izmēru durvis būtu iespējams uzstādīt ailē bez “papildus darbiem”, tad ailes izmēram jābūt vismaz 980mm platumā vai vairāk un 2070 mm augstumā vai vairāk.

Ko nozīmē papildus darbi?

	Ja aile neatbilst durvju parametriem, tā ir mazāka – to ir iespējams paplašināt, skaldot.
	Ja aile neatbilst durvju parametriem, tā ir platāka – to ir iespējams sašaurināt, aizdarinot.


 

Aizvērt logu
		



				

				            
			×            
		
	






	

				

				            
				Piegāde			

		

		

				
			Durvju piegāde Rīgā līdz mājai, bez uznešanas – 15 eur (šoferis veic piegādi un palīdz izkraut).

Durvju piegāde Rīgā ar uznešanu vai ienešanu dzīvoklī /mājā – 25 eur līdz 3. stāvam, katrs nākošais stāvs +2eur, ja nav lifta, vai ja arī tajā nevar ievietot durvis (lifts ir par šauru).

(Piegādi un uznešanu viec 2 cilvēki, šoferis un palīgs).

 

Durvju piegāde līdz mājai, bez uznešanas Liepāja, Ventspils, Daugavpils – 25eur.

Aizvērt logu
		



				

				            
			×            
		
	




        
		
	
		
		
							
						×
					
	



	
	









































		
		Šis interneta veikals izmanto sīkfailus 
Mūsu interneta vietnē tiek izmantoti sīkfaili. Sīkfaili palīdz nodrošināt pienācīgu vietnes darbību. Turpinot izmantot šo lapu Jūs piekrītat sīkfailu izmantošanai.Akceptēt

			
		

		
